Quito, 25 de Abril del 2019

Señora

MARIA BELEN RIOFRIO SUAREZ

Ciudad.-

174092

Estimada Señora:

La Junta General Universal Extraordinaria de socios de la COMPAÑÍA SOLUCIONES-AMBIENTALES MOSER & MOSER CIA LTDA., en sesión celebrada el 24 de Abril del 2019, designó a usted para el cargo de PRESIDENTE de la compañía, por el periodo estatutario de dos años.

La representación legal, judicial y extrajudicial la ejercerá el Gerente General de la Compañía, salvo su ausencia en que la ejercerá el Presidente de la Compañía.

Sus Facultades y atribuciones constan en la escritura Pública de Constitución de la Compañía otorgada el 30 de mayo de dos mil trece, ante la Notaria Segunda del Cantón Quito, Doctora Paola Delgado Loor, debidamente inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Quito el 10 de Octubre de 2013.

Herman Adolfo Moser Cazar

Gerente General

Aceptación: Acepto desempeñar el cargo de PRESIDENTE de la compañía SOLUCIONES AMBIENTALES MOSER & MOSER CIA. LTDA Quito, 25 de Abril del 2019.

Maßulin Roll Moon

CC. No.-1708388143

Razón: Certifico que la señora MARIA BELEN RIOFRIO SUAREZ aceptó el nombramiento que antecede. Quito, 25 de Abril del 2019.

Herman Adolfo Moser Cazai

Gerente General